
\

У К Р А ЇН А
. і ; | . Т ! " ; ;■ Ь; ';

Н І Ж И Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О В Л А С Т І  

Р 1 Ш К І! Н Я

(п»яга сесія восьмого скликання)

'* : . V. НІ, !
.

« » квітня 2021 року 
м. 1 Ііжин

Про надання дозволу відділу освіти 
Н  і ж  ипсь ко ї  райони о ї  д ер,ж чі вної 
адмініст рації на списання основних 
засобів та ін ш і/л ' иеоборотних матеріальн ііх  
активів, я к і ( непридатними до використання, 
фізично зношені та морально застарілі

Відповідно до Положення- про порядок відчуження та списання майна, 
що ( спільною власністю територіальних''громад сіл, селища Ніжинського 
району, затвердженого рішенням X X III сесії Ніжинської районної ради від 
03.07.2009 року, керуючись пунктом 1е) частини 1 статті 43, статтею 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рекомендаціями 
спільного засідання Президії районної ради та постійної комісії районної 
ради з питань бюджет), соціально-економічного розвитку району та 
комунальної власності, районна рада вирішила:

1. Надати дозвіл відділу', освіти Ніжинської районної державної 
адміністрації на списання з балансу основних засобів непридатних для 
використання (фізично зношених та морально застарілих) згідно 
додатку | і ' .

2. Падати ' дозвіл відділу освіти Ніжинської районної державної 
адміністрації ма списання з баланс) інших необоротних матеріальних 
активів, які с непридатними до' використання (фізично зношених та 
морально застарілих) згідно додатку 2

3. Списання здійснити відповідно до вимог Положення про порядок 
відчуження та списання майна.! що с спільною власністю 
територіальних громад сіл, селища Ніжинського району, 
затвердженого рішенням районної ради від 03.07.2009 року.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління та розпорядження об’єктами 
кому пальі і ої вл ас 11 ості.

юва районної ради Анатолій КРАС І Ю С ІЛЬСЬКІЙ

• .і



1ІО Д А С :

Начальника відділу освіти 

районної державної 

адміністрації

ІІО ІО ДЖ І-ІІО :

Заступник голови районної державної 

адміністрації з гуманітарних, соціальних 

та нолітико-нравових питань

Н інаЖ И ГУН

Людмила Ж ЕЛАД А

'Завідувач юридичного сектор) 

апарату районної державної адміністрації



З А Т В ЕР Д Ж ЕН О  
рішенням п’ятої сесії 

Ніжинської районної ради 
Чериігівсь кої області 
в ос ь м о го с кл и ка н н я 

в ід ____________ 2021 р.

Додаток /
Перелік

основних засобів відділу освіти Ніжинської районної державної 
адміністрації, які підлягають списанню,як непридатні ю використання, 

фізично .{ношені та морально застарілі

№п/п

?[г--'----

і Найменування

1-------- ц.----- :______

інвентарний
номер

Рік випуску Кількість Балансова
вар тість

г ,
___ _

Принтер МФУ 101.480006 2003 1 3214,00

І 2
--- -

Комп'ютер 101480020 2007 1 4021,00

! 3 Комп'ютер 101480021 2008 ї ї 4420,00

! 4 Ноутбук 101480022
.......

2008 1 5325,00

: 1 Системний блок 101480007 2008 1970,00

і' 6
■

Монітор 101480024 2009 1 1645,00

7 Системний блок 1.01480025 2009
- ■

1 2871,00

8 Системний блок 101480027 2009 1 5534,00

9
V-----

Монітор 101480028 2009
-................ ............

1 1652,00

; ю Монітор 101480029 2010 1 1500,00

і ї ї
[ ..........

Системний блок 101480030 201.0 1 3850,00

12
І.----  _

Системний блок 
■

101480032 2010 1 3850,00

І 13 Системний блок 101480033 • ." і >, ■!' - • .. ■ .... ....г
2010 1 5036,00

! .14 Принтер Сенон 10190035 2011 1 1500,00

15 Ноутбук «Асус» 101480034 20.12
......... і

1 5036,00

1 16
........................

Ноутбук«Леново» 101480036 2012 1 5383,00

17 Комп'ютер іб і 4800.3/ 2011 1 5163,00
і. .............. \

18 Комп'ютер 101480038 2011 1 5171,00

19
і '— ............... ........[

Принтер 101480040 2008 І 1426,00

20 Системний блок 10148004І
... .- ІЛ ........1 | _ ______ і

201.1 1 3195,00



21 Системний блок 101480042 201.0 1 3071,00

"22 ' ' Системний блок 101480043 2010 1 4005,00

! 2. 3 Системний блок 101480044 201.0
_  _

3938,00

24 Телефакс «Шарп» Г101490005~ 2001 1 751,00

25 Принтер« НР» 101490007 2003
...:.л.__ ________

1 2722,00

26 Принтер 101490009 2004 1 :і 305,00

27 Факс 101490014 2006 1 1289,00

28 Факс 101490018 2006 1 1289,00

29
■

Принтер НР 101490023 2008 1 960,00

ЗО' Принтер 101490024 20.1.0 1 1700,00

31 Принтер 101490025 2011 1 2580,00

32 Принтер самсунг 101490026
-■ - -... -----.... ..... ....

2011 1 1308,00

33 БФУ «Сопап» 101490028 2011 1 1826,00

34 Музичний центр 101490032 2016 1 2700,00

35 Проектор 101490034 2016 1 6000,00

36 Меблі її гарнітурі 1.01630009 1986 1 1280,00

Начальник відділу освіти 
Ніжинської районної 
державної адміністрації Н.С. Жигун



і ; , , ;  і;

і

З А Т В ЕР Д Ж ЕН О  
рішеппяміГятої сесії 

Ніжинської районної ради 
Чорнії івської області 
восьмого скликання 

від _______  2021 р.

Додаток 2

Перелік
інших необоротних матеріальних активів відділу освіти Ніжинської 

районної державної адміністрації, які п ідлягати, списанню,як 
непридатні до використання, фізично шошені та морально застарілі

№п/п Найменування Інвентарний номер Кількість Балансова
вар т ість

1 ' Монітор 11130136 5 6450,00

2 ‘ Системний блок 1 і 130741 4659,00

3;Г ' Принтер • 11130179 і 1 975,00

4 Принтер Сапоп 11130625 1 920,00

5 Монітор Ш 30509 ] ■ 1 1746,00

6 Принтер Ссіпо-і 11130612 1 4450,00

7 Монітор 11130511 1 1672,00

8 Монітор 11130510 1 1672,00

9
■

Системний блок 11130519 2529,00

10 Системний блок 11130523 1 3739,00

11 БФП Сапор 11130521 1 2767,00

12 Пагагофунікційний пристрій
. ; • 11

11130520 2485,00

1:3 Принтерлазерйий ! І 130513'
і ;! ?■:,: :

2149,00

14 ; Системний блок 11130627 2300,00

15 1 Принтер Салоп ’ 11130514 1 2.000,00

16 Системний блок 11130515 1 2.490,00

•17 * Г>ФГ1 принтер 11130671 5698,00

18 Цифровий фотоапарат 11130040 600,00

19 Сканер 1 1130351 1 792,00

20 Монітор 11130628 1 12.90,00



21 \ Блок безперебійного
живлення'

■і.і -і' ■■ - І- І ' Ч Ч -  Щ  ] !. ; : -
22 ; Мотокосгі «Фореста»

2.3 ; Монітор

24 І Монітор :

25 Блок безперебійного 
живлення

26 : Блок безперебійного
живлення

27 . і Системний блок

М : 306С9

111307,40; 

1-1130512 

1.1130396 

11130380

11130654

Ш 30705

I і

1

1

1

! і

600,00

2980.00 

1 1700,00 

і 1290,00 

І 540,00

- 760,00

1611.00

Начальник відділу осип и 
І і іжииеької районної 
, і е ржа в н ої а д м і и і стр а 11 ії І І .С  . Ж и г у н


